
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/331/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KRZANOWICACH 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Krzanowice na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, pkt 10, art. 51 ust. 1 art. 58 oraz art. 61 ust. 2 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz.  559 ze zm.), art. 211, 212, 214  

pkt 1 i 3, art. 215, 217, 219, 222, 235, 236, 237, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) 

Rada Miejska w Krzanowicach 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planowanych kwotach dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Koryguje się brzmienie § 6 uchwały nr XLII/326/2022 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia  

28 kwietnia 2022 r., które otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 3 uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady Miejskiej 

w Krzanowicach z dnia 30 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: Określa się kwotę planowanego deficytu  

w wysokości 2 749 346,28 zł, który zostanie pokryty przychodami z zaciągniętej pożyczki na kwotę 

581 000,00 zł, z niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 

899 627,82 zł oraz wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

w kwocie 1 268 718,46 zł”. 

§ 6. § 1 ust. 3 uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia 30 grudnia 2021 r. 

otrzymuje brzmienie: „§ 1 ust. 3 uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady Miejskiej w Krzanowicach z dnia  

30 grudnia 2021 roku otrzymuje brzmienie: Określa się kwotę planowanego deficytu w wysokości 

3.849.346,28 zł, który zostanie pokryty przychodami: z zaciągniętej pożyczki na kwotę 581 000,00 zł, 

z planowanego do zaciągnięcia kredytu na kwotę 1.100.000,00 zł, niewykorzystanych środków, o których 

mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy w kwocie 899 627,82 zł oraz wolnymi środkami o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 1 268 718,46 zł”. 

§ 7. Zapis § 1 ust. 6 uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady miejskiej w Krzanowicach z dnia 30 grudnia 

2021 r. otrzymuje brzmienie: „Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych w wysokości 3.181.000,00 zł, z tego na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu do wysokości 1.500.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 czerwca 2022 r.

Poz. 3806



2) z tytułu zaciąganego kredytu do wysokości 1.100.000,00 zł, 

3) z tytułu zaciągniętej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej pożyczki do 

wysokości 581.000,00zł”. 

§ 8. Zapis § 1 ust. 7 pkt 7) uchwały nr XXXVIII/295/2021 Rady miejskiej w Krzanowicach z dnia 

30 grudnia 2021 r. otrzymuje brzmienie „kwota planowanych dochodów i wydatków na realizację zadań 

polegających na transporcie osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 w wysokości 300,00 zł”. 

§ 9. Zmian, o których mowa w § 1, § 2, § 3 i § 4 niniejszej uchwały dokonuje się w związku  

z zmniejszeniem środków na działania związane z transportem osób mających trudności w samodzielnym 

dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2; z otrzymaną decyzją z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach o dofinansowaniu zadania pn. 

„Profilaktyka zdrowotna dzieci realizowana w trakcie wyjazdu śródrocznego w roku szkolnym 2021/2022”,  

z planowanym do zaciągnięcia kredytem na zadanie inwestycyjne oraz w związku z bieżącymi zmianami 

w budżecie. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krzanowic. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Długosz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3806



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/331/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
  

     

w złotych 

  
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 800,00 0,00 0,00 800,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

851 Ochrona zdrowia 350,00 -50,00 0,00 300,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 350,00 -50,00 0,00 300,00 

852 Pomoc społeczna 353 738,00 0,00 13 711,04 367 449,04 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z usług 38 000,00 0,00 13 711,04 51 711,04 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 173 000,00 0,00 4 140,00 177 140,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3806



 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 
0,00 0,00 4 140,00 4 140,00 

855 Rodzina 5 250,00 0,00 5 150,00 10 400,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Wpływy z pozostałych odsetek 750,00 0,00 650,00 1 400,00 

 
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 500,00 0,00 4 500,00 9 000,00 

bieżące razem: 18 591 845,15 -50,00 23 001,04 18 614 796,19 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
231 769,66 0,00 0,00 231 769,66 

majątkowe 

majątkowe razem: 6 569 564,95 0,00 0,00 6 569 564,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
3 169 175,61 0,00 0,00 3 169 175,61 

Rodzaj zadania: Zlecone 
  

 
Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

bieżące 

bieżące razem: 3 874 198,33 0,00 0,00 3 874 198,33 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 Ogółem: 29 036 408,43 -50,00 23 001,04 29 059 359,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 400 945,27 0,00 0,00 3 400 945,27 

Ogółem bieżące: 22 466 843,48 -50,00 23 001,04 22 489 794,52 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
231 769,66 0,00 0,00 231 769,66 

Ogółem majątkowe: 6 569 564,95 0,00 0,00 6 569 564,95 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 
3 169 175,61 0,00 0,00 3 169 175,61 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3806



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/331/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Plan wydatków 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

                

w 

złotych 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa  

w art. 5  

ust. 1  
pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

Razem: 

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki  

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków,  

o których 
mowa  

w art. 5  

ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  
inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  

z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1  

pkt 2 i 3, 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 44 951,24 44 951,24 44 951,24 4 550,00 40 401,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 614,00 3 614,00 3 614,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 48 565,24 48 565,24 48 565,24 4 550,00 44 015,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 217,70 1 217,70 1 217,70 0,00 1 217,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 614,00 3 614,00 3 614,00 0,00 3 614,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 831,70 4 831,70 4 831,70 0,00 4 831,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
 

Transport i łączność 

przed zmianą 1 287 731,26 288 403,65 168 403,65 20 800,00 147 603,65 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 999 327,61 999 327,61 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 387 731,26 288 403,65 168 403,65 20 800,00 147 603,65 120 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 099 327,61 2 099 327,61 0,00 0,00 0,00 

 
60014 Drogi publiczne 

powiatowe 
przed zmianą 205 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3806



po zmianach 1 305 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

700 
 

Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 225 550,40 155 550,40 155 550,40 17 000,00 138 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 241 550,40 171 550,40 171 550,40 17 000,00 154 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami 

przed zmianą 63 775,20 63 775,20 63 775,20 0,00 63 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 775,20 74 775,20 74 775,20 0,00 74 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70007 

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 
gminy 

przed zmianą 161 775,20 91 775,20 91 775,20 17 000,00 74 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 166 775,20 96 775,20 96 775,20 17 000,00 79 775,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
 

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 980 468,43 3 832 628,01 3 540 663,40 2 900 300,40 640 363,00 0,00 179 708,00 112 256,61 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 097,04 10 097,04 10 097,04 10 097,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 990 565,47 3 842 725,05 3 550 760,44 2 910 397,44 640 363,00 0,00 179 708,00 112 256,61 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 

 
75023 

Urzędy gmin (miast  

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 613 269,35 3 465 428,93 3 405 415,85 2 893 398,01 512 017,84 0,00 8 500,00 51 513,08 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 097,04 10 097,04 10 097,04 10 097,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 623 366,39 3 475 525,97 3 415 512,89 2 903 495,05 512 017,84 0,00 8 500,00 51 513,08 0,00 0,00 147 840,42 147 840,42 118 766,92 0,00 0,00 

851 
 

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 151 788,32 151 788,32 141 788,32 76 100,00 65 688,32 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 151 738,32 151 738,32 141 738,32 76 100,00 65 638,32 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
 

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 179 000,00 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 183 140,00 183 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 19 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85412 

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej,  

a także szkolenia 

młodzieży 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 140,00 4 140,00 4 140,00 0,00 4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
 

Rodzina 

przed zmianą 149 081,92 149 081,92 133 496,92 81 463,74 52 033,18 0,00 15 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 150,00 5 150,00 5 150,00 0,00 5 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 231,92 154 231,92 138 646,92 81 463,74 57 183,18 0,00 15 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 Świadczenie 

wychowawcze 

przed zmianą 19 292,00 19 292,00 19 292,00 14 805,00 4 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 450,00 3 450,00 3 450,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 742,00 22 742,00 22 742,00 14 805,00 7 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 62 841,99 62 841,99 47 841,99 34 943,64 12 898,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 64 541,99 64 541,99 49 541,99 34 943,64 14 598,35 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
 

Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 448 647,63 2 484 286,76 2 440 812,60 80 391,75 2 360 420,85 0,00 0,00 43 474,16 0,00 0,00 6 964 360,87 6 694 360,87 2 911 285,50 270 000,00 0,00 
zmniejszenie - 16 000,00 - 16 000,00 - 16 000,00 0,00 - 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 432 647,63 2 468 286,76 2 424 812,60 80 391,75 2 344 420,85 0,00 0,00 43 474,16 0,00 0,00 6 964 360,87 6 694 360,87 2 911 285,50 270 000,00 0,00 

 
90095 Pozostała działalność przed zmianą 211 924,80 199 924,80 199 924,80 6 000,00 193 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3806



zmniejszenie -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 195 924,80 183 924,80 183 924,80 6 000,00 177 924,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 

przed zmianą 27 910 756,38 19 473 

026,38 
17 050 

384,41 11 645 698,28 5 404 686,13 856 

300,00 805 676,00 560 665,97 0,00 200 000,00 8 437 730,00 8 167 730,00 3 030 052,42 270 000,00 0,00 
zmniejszenie - 16 050,00 - 16 050,00 - 16 050,00 0,00 - 16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 139 001,04 39 001,04 39 001,04 10 097,04 28 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 29 033 707,42 19 495 

977,42 
17 073 

335,45 11 655 795,32 5 417 540,13 856 

300,00 805 676,00 560 665,97 0,00 200 000,00 9 537 730,00 9 267 730,00 3 030 052,42 270 000,00 0,00 

                         Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

Razem: 

przed zmianą 3 874 198,33 3 874 198,33 523 512,01 179 352,32 344 159,69 0,00 3 350 686,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 874 198,33 3 874 198,33 523 512,01 179 352,32 344 159,69 0,00 3 350 686,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

                         

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 785 754,71 23 348 

024,71 
17 574 

696,42 11 825 050,60 5 749 645,82 856 

300,00 4 156 362,32 560 665,97 0,00 200 000,00 8 437 730,00 8 167 730,00 3 030 052,42 270 000,00 0,00 
zmniejszenie -16 050,00 -16 050,00 -16 050,00 0,00 -16 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 139 001,04 39 001,04 39 001,04 10 097,04 28 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 908 705,75 23 370 

975,75 
17 597 

647,46 11 835 147,64 5 762 499,82 856 

300,00 4 156 362,32 560 665,97 0,00 200 000,00 9 537 730,00 9 267 730,00 3 030 052,42 270 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3806



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/331/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. 

 

w złotych 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 

1 2 3 4 

 

Przychody ogółem: 
 

4 714 346,28 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi finansowanych związanych  

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 681 090,01 

 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  

z wynikających z rozliczenia środków określonych  

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków 

906 83 537,81 

 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy 
950 1 268 718,46 

 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 1 681 000,00 

 

Rozchody ogółem: 
 

865 000,00 

 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 
963 125 000,00 

 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 740 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3806



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/331/2022 

Rady Miejskiej w Krzanowicach 

z dnia 31 maja 2022 r. 

 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy 

         
w złotych 

Dz.-Rozdz. Treść Ogółem,  

w tym: 

dla jednostek sektora finansów publicznych dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

razem 
w tym: 

razem 
w tym: 

podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa celowa 

 Razem: 2 627 300,00 1 925 300,00 505 300,00 0,00 1 420 000,00 702 000,00 0,00 0,00 702 000,00 

600 Transport i łączność 1 420 000,00 1 420 000,00 0,00 0,00 1 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

60004 Lokalny transport zbiorowy 120 000,00 120 000,00 
  

120 000,00 0,00 
   

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 300 000,00 1 300 000,00 
  

1 300 000,00 0,00 
   

     851 Ochrona zdrowia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85117 Zakłady opiekuńczo-lecznicze  
i pielęgnacyjno-opiekuńcze 10 000,00 10 000,00 10 000,00 

  
0,00 

   
85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 0,00 

   
0,00 

  
0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 
   

0,00 
  

0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 581 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 581 000,00 0,00 0,00 581 000,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego  

i klimatu* 581 000,00 0,00 
   

581 000,00 
  

581 000,00 

     921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 495 300,00 495 300,00 495 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 327 000,00 327 000,00 327 000,00 
  

0,00 
   

92116 Biblioteki 168 300,00 168 300,00 168 300,00 
  

0,00 
   

     926 Kultura fizyczna i sport 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 121 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3806



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  
i sportu 121 000,00 0,00 

   
121 000,00 

  
121 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3806


		2022-06-03T13:05:21+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




